ARSREDOVISNING
RAKENSKAPSARET 2024

Styrelsen f6r Brf Af Klint far hirmed limna sin redogoérelse f6r féreningens utveckling under
rikenskapsaret 2024-01-01 till 2024-12-31

En bostadsrittsforening ar en ekonomisk forening dir de boende tillsammans dger foreningens
bygenader och mark. Tillsammans med samtliga medlemmar i foreningen har Du ett ansvar att
forvalta gemensamma boendeniljo som tillhor foreningen.

Fareningsstamman dr foreningens higsta styrande organ, och varje medlem har stora mdjligheter
att paverka sitt boende.

Som dgare till en bostadsritt har Du nyttjanderdtt till Din bostad, vilken dr obegransad i tid.
Man bar ocksa en vardplikt, och ska pa egen bekostnad halla det inre i bostaden i gott skick.
Fareningen ansvarar for ventilation, virmeledningar, V_A-ledningar och den barande
konstruktionen, och har far Du som medlem inte gora ingrepp utan styrelsens skriftliga
medgivande.

Tillsammans med Dina grannar har Du en fantastisk mdjlighet att skapa ett trivsamt boende
som inte bara dr bra for Dig sjilv, ntan som dven med en god omvdrdnad och forvaltning ikar i
vdrde dver tid.

INNEHALLSFORTECKNING

s. 2—8 Forvaltningsberittelse
s. 9 Forindringar i eget kapital och resultatdisposition
s. 10 Resultatrikning

s. 11-12 Balansrikning
s. 13 Kassaflodesanalys
s. 14-15 Noter

s. 16 Styrelsens signatur

Bilaga 1 Revisionsberittelse

Bilaga 2 Foreningens budget for kommande rikenskapsar
Bilaga 3 Om att bo i bostadsrattsforening

PH Konsult & Forvaltning AB arbetar pa uppdrag dt bostadsraittsforeningar med
ekonomisk _forvaltning, teknisk forvaltning, fastighetsservice samt fastighetsutveckling

Konsult & Férvaltning
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Fareningens dndamal dr att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus

uppldta bostéider for permanent boende samt lokaler dt medlemmarna for nyttjande utan tidsbegransning.
§1, Brf Af Klint stadgar

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor
dirmed en dkta bostadsrittsférening.

Bostadsrittsforeningen registrerades 1955-04-15
Nuvarande ekonomisk plan registrerades 1960-05-24
Nuvarande stadgar registrerades 2019-05-10

Foreningen har sitt site i Karlskrona kommun.

STYRELSE

Ordinarie ledamoter Mandat t.o.m. ordinarie stamma
Markus Leo, ordforande 2026

Anders Higgstrém 2026

FEva Eklind Blomkvist 2025
Styrelsesuppleanter Mandat t.o.m. ordinarie stimma
Birgitta Nordell 2025

Andreas Elmberg 2025

Revisor Mandat t.o.m. ordinarie stamma
Berit Danielson 2025

Ekonomitjanst B. Danielson AB

Valberedning Mandat t.o.m. ordinarie stamma

Styrelsen utgor valberedning, och varje medlem har forslagsritt pa arsstimman.

Foreningen tecknas, férutom av styrelsen i sin helhet, av tva ledaméter i férening,
alternativt en ledamot i férening med extern firmatecknare.

Ordinarie foreningsstimma avholls 2024-04-02
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FORSAKRING
Foéreningen har under verksamhetsaret varit forsikrade hos Linsforsikringar Blekinge

Forsikringen giller fullvirde och forsikring mot husbock och skadedjur ingar.
Foreningen har kollektivt bostadsrattstilligg i sin fastighetsforsakring. Detta innebar att
alla féreningens bostidder som dr upplitna med bostadsritt har tilligestorsikring, vilket
ticker skador pa sidan egendom som normalt bostadsrittsinnehavaren ansvarar for inne i
ligenheten och 1 andra utrymmen som ingar i upplatelsen. Medlemmen behover déarfor
inte teckna eget bostadsrittstilligg, diremot skall varje medlem teckna hemforsikring.
Vid ersittning vid skada betalas normalt sjilvrisk och dldersavdrag av medlemmen.

FASTIGHET OCH AGANDE

Foreningen dger fastigheten Karlskrona Af klint nr 19, med adresserna
Amiralitetstorget 23, Amiralitetsgatan 2, 4, 6A samt 6B, 371 15 Karlskrona.
Byggnaden var klar for inflyttning 1960.

LAGENHETSFORDELNING

1 rok 15 st

2 rok 12 st

3 rok 24 st

4 rok 4 st

5 rok 1 st

6 rok 1 st

Lokaler 7 st

Totalt: 64 st 5362 kvm

Samtliga lagenheter och lokaler dr upplatna med bostadsritt.
Baserat pa kontraktsdatum har under verksamhetsaret 2024 6st Overlatelser av bostadsratt
skett. Jmf 2023, 8st.

ANVANDNING // OVRIGA UTRYMMEN

P-plats 5 st
Garage 1 st
Lokal (6vernattningsrum) 1 st

P-plats med laddmoijlighet f6r elbil 0 st

Total tomtarea 1997 kvmm
Total BOA (bostadsarea) 3616 kvm
Total lokalarea 1 746 kvm
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TAXERINGSINFORMATION

Arets taxeringsvirde 64 468 000 kr
Varav markvirde 19 268 000 kr
Virde byggnad 45 200 000 kr
Varav virde, bostader 34 000 000 kr
Varav virde, lokaler 11 200 000 kr

Foreningen betalar arlig fastighetsskatt, 0,3% av taxeringsvirdet f6r bostadshus, dock
hogst 1 630ke/1gh for 2024 Statlig fastighetsskatt for lokaler dr 1% av taxeringsvirdet for
lokaldelen.

AVTAL OCH FORVALTNING AV FORENINGENS HUS OCH MARK

Ekonomisk férvaltning PH Konsult & Forvaltning AB
Teknisk forvaltning (vicevird // felanmilan) PH Konsult & Forvaltning AB
Fastighetsskotsel (inre och yttre) PH Konsult & Forvaltning AB
Hisservice Motum

Kabel-TV och bredband Comhem/Tele 2

Fjarrviarme Affirsverken

Elavtal Affirsverken, bundet avtal 2026-10

Enligt stimmobeslut har styrelsen 1 pbb att férdela inom sig sisom arvode for sitt arbete
med foreningens forvaltning.

TEKNISK FORVALTNING OCH REPARATIONER

Senast godkinda OVK (bostider) 2023
Energideklaration 2021
Radonmitning (langtidsmitning) 2019-05

HISTORIK

Fonsterbyte 1996
Stambyte 2001
Hissar, ombyggda 2019
Forbittring av tvittstugor 2019
Milj6rum 2021

Ny avfuktare i torkrum 2023
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KOSTNADER REPARATIONER UNDER ARET

Lopande reparationer 280 627 kr

2024: Fuktskada Igh
Omliggning av cylinder samt nya nycklar tvittstuga 3 & mangelrum
Ventilationsarbeten
Avloppsstopp

For att bevara foreningens hus i gott skick utfors I6pande reparationer av uppkomna
skador samt planerat underhall av normala forslitningar.

KOSTNADER UTFORT UNDERHALL UNDER ARET
Planerat underhall 266 660 kr

2024 Byte av avloppspumpar
Slipning samt oljning av entrépartier, samt skyltfénster och ramverk

Foreningens underhallsplan anviands for att kunna planera kommande underhall
tidsmassigt och kostnadsmassigt. Underhallsplanen anvinds ocksa for att berakna
storleken pa det belopp som arligen ska reserveras till yttre fond. Planen omfattar inte
nagra standardforbattringar eller tillkommande nybyggnationer.

EKONOMISK FORVALTNING OCH STATISTIK

Foreningen gor ett bra rakenskapsir, och resultatrakningen visar ett positivt resultat om
25 197kt.

Under aret har laneomsittning paverkat foreningens utgifter for rintor, men tack vare
likviditetséverskott Gver tid har styrelsen kunnat besluta om likviditetsplacering pa
fastranta, och dirmed faktiskt kunna sinka rantenettot f6r féreningen.

Foreningen gor avskrivningar om 314 219kr, och sitter av 520 000kt till yttre fond.
Avskrivningar och avsittning till fond paverkar inte féreningens likviditet.
Avskrivningarna och avsittningen till yttre fond sikerstiller att framtida marginal f6r det
underhalls om behover ske. Féreningen amorterar 200 000kr pa langfristiga skulder, vilket
inte bokfors som kostnad och dirfér inte finns med som enskild post i bokslutet.

Infoér 2025 har styrelsen beslutat om avgiftstorindring, +10%
Budget f6r 2025 innehaller avsittning till yttre fond om 520 000kr, samt avskrivningar pa
foreningens tillgangar om 314 600kr.
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Den 16pande verksamhetens kassaflode (fére investeringar och planerat underhall)
budgeteras till 668 269kr. Budget visar en férlust om -166 331kr.

Den budgeterade forlusten forvintas inte paverka féreningens moijligheter att mota
framtida forpliktelser. Forlusten uppstar huvudsakligen till f6ljd av nu gallande regler for
en bostadsrittsférening vid tillimpning av Bokforingsnimndens anvisningar avseende
bokslutstyp K2.

BELANING
Langivare Omsittningsdag Rianta Kapitalskuld  Arlig amortering
Stadshypotek 2025-12-01 0,91% 762 500 kr 0
Stadshypotek 2028-06-01 4,06% 1250 000 kr 200 000
Stadshypotek 2029-12-30 1,46% 3458 010 kr 0

5470 510 kr 200 000
Genomsnittlig rinta vid arets utgang 2,14%
Langfristiga skulder (lineomsittning om tva ar eller mer) 5270 510 kr
Kortfristiga skulder (lineomsittning och amortering nista verksamhetsar) 200 000 kr

RANTEKANSLIGHET & RANTESTATISTIK, %
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FLERARSOVERSIKT
RESULTAT 2024 2023 2022 2021 2020
Nettoomsittning 2823781 2835728 2830756 2699331 2695027
Arsavgift, kr/kvm (Igh) 616 616 616 587 586
Arsavgift, kr/kvm (lokaler) 335 335 335 319 319
Andel drsavgift, % av netto 79% 79% 79% 79% 79%
Uppvirmning, kr/kvm 129 105 97 106 90
Fastighetsel, kr/kvm 22 20 18 18 16
Vatten, kr/kvm 49 66 61 60 60
Energikostnad, kr/kvm 200 191 176 183 166
Sophantering, kr/kvm 12 12 11 10 10
Rantekostnad, kr/kvm 21 19 16 16 18
Rinteintikt, kr/kvm 19 12 1 0 0
Driftskost. ex underhill, kr/kvm 287 277 253 251 230
Taxeringsvirde, kr/kvm 12 023 12 023 12 023 10 282 10 282
Behillning yttre fond, kr/kvm 313 242 145 56 -26
Avskrivning, kr/kvm 59 59 59 59 59
Arets resultat, kr 25197 338 992 637 233 471 708 607 276
Arets likviditetséverskott, kr 358 907 739 348 951 452 785 927 921 495
Total laneskuld, kr 5470510 5670510 5863010 6063010 6183010
Skuldsittning, kr/kvm 1020 1058 1093 1131 1153
Nettoskuldsittning, kr/kvm 375 442 578 741 889
Rintekinslighet, % 1,94% 2,00% 2,07% 2,37% 2,29%
Kassabehallning, kr/kvm 645 616 515 389 264
Sparande, kr/kvm 67 138 177 147 172
Balansomslutning, kr 8117619 8266085 8026481 7683315 7325993
Soliditet, % 25% 24% 20% 13% 7%
Likviditet, % 228% 405% 128% 259% 237%
NYCKELTAL 2020-2024

m Arsavgift, kr/kvm (gh) m Arsavgift, kr/kvm (okaler) W Energikostnad, kr/kvm

B Rintekostnad, kr/kvm W Driftskost. ex underhill, kr/kvm ® Skuldsittning, kr/kvm

Kassabehdllning, ke/kvm Sparande, ke/kvm
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SPARANDE:

Definition: Arets resultat + summan av avskrivningar + summan av kostnadsfort/planerat
underhall per kvm total yta (boyta + lokalyta)

Varfor? Ett sparande behovs for att klara framtida investeringsbehov eller kostnadsokningar.

SKULDSATTNING:

Definition: Totala rintebarande skulder per kvm total yta (boyta + lokalyta)
Varfér? Finansiering med lanat kapital ar ett viktigt matt for att bedoma ytterligare
handlingsutrymme och motstandskraft for kostnadsidndringar och andra behov.

NETTOSKULDSATTNING:
Rintebirande skulder minus rintebirande tillgangar och likvida medel

RANTEKANSLIGHET

Definition: 1 procentenhets rinteférindring av de totala rintebarande skulderna delat med de
totala arsavgifterna

Varfoér? Det dr viktigt att veta om féreningens ekonomi ar kanslig for rinteférandringar.
Beskriver hur hojda rantor kan paverka arsavgifterna — allt annat lika.

ENERGIKOSTNAD:
Definition: Totala kostnader f6r vatten + virme + el per kvm total yta (boyta + lokalyta)
Varfér? Ger en ingang till att diskutera energi- och resurseffektivitet 1 féreningen.

DRIFTSKOSTNAD:
Definition: Totala kostnader for drift inklusive energikostnad per kvm total yta (boyta + lokalyta)
Varfér? Ger en bild av foéreningens 16pande utgifter f6r drift och férvaltning av dess fastighet(er).

ARSAVGIFTER:

Definition: Totala arsavgifter per kvm total boyta (Bostadsrittsytan)

Varfor? Arsavgiften paverkar den enskilde medlemmens ménadskostnad och virdet pa
bostadsritten. Dirfor ar det viktigt att bedoma om arsavgiften ligger ritt i forhallande till de
andra nyckeltalen — om det finns en risk att den dr for lag.

NETTOOMSATTNING
Foreningens totala intakter, inklusive arsavgifter, piminnelseavgifter och andra utdebiterade
kostnader.

SOLIDITET:
Eget kapital delat med totala tillgangar. Visar hur stor del av tillgangarna som ar
finansierade med egna medel (ej lan eller krediter)

LIKVIDITET:
Omsittningstillgangar delat med kortfristiga skulder

KORT-/LANGFRISTIGA SKULDER

Enligt redovisningsprinciperna i K2 punkt 17.5 ska en skuld redovisas som kortfristig del
med det som ska betalas kommande 12-ménadersperiod. Det innebir bade lan som satts
om under kommande verksamhetsir, men dven kommande ars amortering.
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FORANDRINGAR I EGET KAPITAL
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Medlems-  Reserv- Yttre Balanserat Arets
insatser fond fond resultat resultat
Belopp vid aret inging 295 100 75 000 1298354  -42 694 338 992
Resultatdisposition enligt foreningsstiimman
Avsiittning till fond enligt stimmobeslut 520 000 -520 000
lanspriktagande av fond enligt
stimmobeslut -141 941 141 941
Balanseras i ny rikning 338 992 -338 992
Arets resultat, kr 25197
Belopp vid arets utgang 295 100 75 000 1676413 -81 761 25197
RESULTATDISPOSITION
Tl stammans forfogande finns foljande
medel
Balanserat resultat -81 761 kr
Arets resultat 25197 kr
Arets fondavsittning enligt budget -520 000 kr
Ianspriktagande av yttre fond 266 660 kr
Summa -309 904 kr

Styrelsen foreslar foljande disposition till stamman
-309 904 kr

Balanseras i ny rikning

Foreningens resultat och stallning framgar av efterféljande resultat-, och balansrikning

med notet.



Brf Af Klint
735000-1058

Resultatrikning

Rorelseintikter
Arsavgifter
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader
Planerat underhall
Lopande reparationer
Ovriga kostnader
Personalkostnader
Fastighetsavgift/skatt
Avskrivningar

Summa rérelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ranteintakter

Riantekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
Not. 2024-12-31

1 2823 781
0
2823 781

2 -1 537 965
-266 660

-280 627

3 -88 149
4 -67 992
-234 924

5 -314 219
-2 790 536

33 245

104 523

-112 571

-8 048

25197

25197

25197
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2023-01-01
2023-12-31

2835728
0
2835728

-1483 152
-141 941
-153 528
-58 661
-62 451
-242 457
-314 219

-2 456 409

379 319
63 109
-103 436
-40 327
338 992

338 992

338 992
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Ligenhetsddrrar
Undercentral fjarrvirme
Foéreningslokal

Hissar

Summa anléiggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Opvriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-01-01
Not. 2024-12-31

3555329
166 423

0

0

865 140
4586 892

4 586 892

44 592
26 454
71 046

3459 681

3459 681

3530 727

8 117 619
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2023-01-01
2023-12-31

3794 455
206 951
0

0

899 705
4901 111

4901111

25359
38 841
64 200

3300 774

3300 774

3364 974

8 266 085
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Reservfond

Fond {61 yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan, langfristig del

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Fastighetslan, kortfristig del samt kommande ars
amortering

Medlemmars reparationsfond
Leverantorsskulder

Forskottsbetalda avgifter

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna arvoden och sociala avgifter
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-01-01
2024-12-31

295100
75 000
1676 413
2046 513

-81 761
25197
-56 564

1989 949

4578 010

4 578 010

892 500
55 361
195 607
266 561
22294
0

0

117 337

1549 660

8 117 619
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2023-01-01
2023-12-31

295100
75 000
1298 354
1668 454

42 694
338 992
296 298

1964 752

5470 510

5470 510

200 000
55 361
209 860
237 416
17 458
0

0

110 728

830 823

8 266 085
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Kassaflodesanalys

Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflidet
Avskrivningar

Kassaflode fran den 16pande verksamheten

Erhallen rinta

Erlagd rinta

Kassafléde fran I6pande verksamheten fore fordndringar av
rorelsekapital

Kassaflide fran forandringar i rorelsekapital
Foérindring av rérelsefordringar
Forindring av rérelseskulder

Kassafléde fran den 16pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvirv av materiella anligeningstillgangar

Kassafléde fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Amortering av lan

Kassaflode frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets botjan
Likvida medel vid arets slut

2024 2023

33 245 379 319
314 219 314 219
347 464 693 538
104 523 63 109
-112 571 -103 436
-8 048 -40 327
339 416 653 211
-6 846 -14 475

26 337 100 612
358 907 739 348
0 0

0 0

0 0

200 000 200 000
200 000 200 000
158 907 539 348
3300774 2761426
3459681 3300774
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Noter

Redovisningsprinciper
BFNAR 2016:10

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
BENAR 2016:10, Arsredovisning i mindre foretag (IK2)

Not 1. Arsavgifter

Arsavgifter

Arsavgifter lokaler

Arsavgifter garage och p-platser
Overnattningsligenheten

Ores- och kronutjimning
Kravavgifter

Summa
Not. 2 Driftskostnader

Forvaltning

Forvaltning, utéver avtal
OVK

Hissbesiktning

Hissar

Fastighetsel

Fjarrvirme

Vatten och avlopp
Sophantering
Fastighetstorsikring
Forvaltning, admin
Snordjning

Revision
Moteskostnader

TV och bredband
Ovriga besiktningar / energideklaration

Summa
Not. 3 Ovriga kostnader

Ovriga fastighetskostnader
Forbrukningsmaterial
Hemsida
Kreditupplysningar
Bolagsverket

2024

2 226 403
585 286
3228

7 600

64

1200
2823 781

-147 578
0

0

-8 478
-33 854
-117 623
-690 994
-261 144
-62 454
-57 502
-86 019
-31 070
-3750
-9 823
-27 676
0

-1 537 965

-5629
-3643
-6 015
-1225

-800
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2023

2226 402
585 286
6576

16 600

64

800
2835728

-147 000
3627
-64 288
-8 191

0

-105 598
-565 482
-354 088
-62 330
-45 272
=77 615
-16 012
-3 750
-13 319
-23 834
0

-1483 152

-25797
-6 322
-5 250

-875
-800



Brf Af Klint
735000-1058

Kopieringskostnader
Konsultarvode
Bankkostnader

Limnade bidrag och gavor
Kontorsmaterial

Porto
Branschorganisationer
Datakommunikation / SRO
Forbrukningsinventarier

Summa

Not. 4 Loner och arvode

Liner och styrelsearvode
Styrelsearvode

Summa loner och styrelsearvode

Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader och pensionskostnader

Summa loner, andra ersitiningar, styrelsearvode samt sociala avgifter och

pensioner

Not. 5 Materiella anlidggningstillgangar
Anskaffningsvirde Byggnader

Ackumulerade avskrivningar

Arets avs krivningar

Ligenhetsddrrar
Ackumulerade avskrivningar

Arets avskrivning

Foreningslokal
Ackumulerade avskrivningar

Arets avskrivning

Hissar
Ackumulerade avskrivningar

Arets avskrivning
Summa

Not. 6 Stallda sikerheter

Fastighetsinteckningar
Summa stillda sikerheter

-2 825
-36 812
-3 800
-10 700
-15
-111

-2 500
-1 875
-12199
-88 149

-52 500
-52 500

-15 492

-67 992

11 956 327
-8 161 872
-239 126

608 535
-401 584
-40 528

40 000
-40 000
0

1 038 000
-138 295
-34 565

4 586 892

9 065 000
9 065 000
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-2 812

-3 000
-9 707
-455
-18

-2 500
-1125

-58 661

-48 300
48 300

-14 151

62451

11 956 327
7922 746
239126

608 535
-361 056
-40 528

40 000
-40 000
0

1 038 000
-103 730
-34 565

4901111

9 065 000
9 065 000
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